
 
 

UCHWAŁA NR VII/26/2011 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 15 marca 2011 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok 
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę                3,00 zł 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę        90 519,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę        89 184,00 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę        179 700,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 3. 

 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały Nr VI/25/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 18 lutego 2011 roku w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2011 rok 
oraz wprowadzeniu zmian w uchwale w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2011 
Nr V/19/2011 polegające na wprowadzeniu nowych zadań inwestycyjnych oraz uaktualnieniu 
nakładów finansowych w zadaniu z pozycji 2 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 8 do uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok polegające na uaktualnieniu planu wydatków w zadaniach ujętych w 
dziale III Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 11 do uchwały Nr V/19/2011 Rady miejskiej w 
Działoszycach z dnia 31 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2011 rok polegające na uaktualnieniu kwot dotacji zadań z pozycji 1 i 2 zgodnie z 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 



 
§ 7. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
                                                                                      

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach  

/-/ Zygmunt Saracki 
 

 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
1. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych w Dziale 751 o kwotę 3 zł 

dokonano na podstawie otrzymanej informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Kielcach o ostatecznej kwocie dotacji przeznaczonej na zadania związane z 
prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców na 2011 rok. 

2. Zwiększenia planu dochodów budżetowych w Dziale 758  oraz zwiększenia planu 
wydatków budżetowych w Dziale 801  o kwotę 90 519 zł dokonano na podstawie 
zawiadomienia Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11 lutego 2011 r. o 
wysokości rocznych kwot poszczególnych części subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
remont obiektów oświatowych na terenie gminy. 

3. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 600, w Rozdziale 60016 o kwotę 89 
181 zł dokonano z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych w 
Rozdziale 60014 w kwocie 42 181 zł na zabezpieczenie dofinansowania przebudowy dróg 
powiatowych ujętych w załącznikach nr 4 i 5 do niniejszej uchwały, w Rozdziale 60016 w 
kwocie 4 500 zł na opracowanie dokumentacji projektowej na odbudowę drogi gminnej oraz 
w Rozdziale 60078 w kwocie 42 500 zł na zabezpieczenie wkładu własnego odbudowy dróg 
gminnych ujętych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 


